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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE USO

JULIO, 2017

No.

1

2

3

4

FECHA

20/07/2017

25/07/2017

27/07/2017

31/07/2017

CÓDIGO

400-00

421-40

421-40

421-40

421-40

DENOMINACIÓN

BIENES EN USO

Equipo Oficina y Muebles

Electrodomésticos

Electrodomésticos

Electrodomésticos

BENEFICIARIO

Ventanales

Jetstereo S.A. De C.V.

Industrias Panavision S.A. De C.V.

Gmg Comercial Honduras S.A.

IDENTIFICACIÓN

08019002279428

05019999400238

05019995136860

08019004011324

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE JULIO BIENES DE USO

EJECUTADO

18,347.83

6,165.21

14,171.68

1560.87

40,245.59

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA
BIENES DE CONSTRUCCIÓN

JULIO, 2017

No.

1

FECHA

JULIO

CÓDIGO

400-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

BIENES DE CONSTRUCCIÓN

En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción.

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

-

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE JULIO BIENES DE CONSTRUCCIÓN

LIC. CARLOS ROBERTO A

DIRECTOR FINANCIERO


