

## PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE USO JULIO, 2017

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		400-00	BIENES EN USO			
1	20/07/2017	421-40	Equipo Oficina y Muebles	Ventanales	08019002279428	18,347.83
2	25/07/2017	421-40	Electrodomesticos	Jetstereo S.A. De C.V.	05019999400238	6,165.21
3	27/07/2017	421-40	Electrodomesticos	Industrias Panavision S.A. De C.V.	05019995136860	14,171.68
4	31/07/2017	421-40	Electrodomesticos	Gmg Comercial Honduras S.A.	08019004011324	1560.87
	•		TOTAL EJECUTADO EN	EL MES DE JULIO BIENES DE USO		40,245.59

## PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE CONSTRUCCION JULIO, 2017

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO		
		400-00	BIENES DE CONSTRUCCION					
1	JÚLIO		En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción.					
		ļ						
$\dashv$								
$\neg$								
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE JU	JLIO BIENES DE CONSTRUCCION	-			

DIRECTOR FINANCIERO